FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 001/2025
Fica  oficialmente  instaurada  a  Comissão,  composta  pelos
vereadores  Membros,  destinada  a  apurar  as  irregularidades
atribuídas aos Vereadores Leidiane Jácome de Oliveira e Vagner
Jacob de Freitas, relativas a faltas injustificadas acima do limite
permitido.
A Comissão deverá observar integralmente o rito  da Legislação
Federal conforme o artigo
João Dias - RN, 24 de novembro de 2025
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de
João Dias, Estado da Rio Grande do Norte, aos 24 dias do mês de
novembro de 2025.

MARCELO LINHARES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: MARCELO LINHARES DA SILVA
Código Identificador: 86688501

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/11/2025.
EDIÇÃO 2288. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br